<sup>13</sup> Et pro nobis ipsis orate ad Dominum Deum nostrum, quia peccavimus Domino Deo nostro, et non est aversus furor ejus a nobis usque in hunc diem.

<sup>14</sup> Et legite librum istum quem misimus ad vos recitari in templo Domini, in die solemnibus et in die opportuno:

<sup>15</sup> et dicetis: Domino Deo nostro justitia, nobis autem confusio faciei nostræ, sicut est dies hæc omni Juda, et habitantibus in Jerusalem,

<sup>16</sup> regibus nostris, et principibus nostris, et sacerdotibus nostris, et prophetis nostris, et patribus nostris.

<sup>17</sup> Peccavimus ante Dominum Deum nostrum, et non credidimus, diffidentes in eum:

<sup>18</sup> et non fuimus subjectibiles illi, et non audivimus vocem Domini Dei nostri, ut ambularemus in mandatis ejus, quæ dedit nobis.

<sup>19</sup> A die qua eduxit patres nostros de terra Ægypti, usque ad diem hanc, eramus incredibiles ad Dominum Deum nostrum: et dissipati recessimus, ne audiremus vocem ipsius:

<sup>20</sup> et adhæserunt nobis multa mala et maledictiones quæ constituit Dominus Moysi servo suo, qui eduxit patres nostros de terra Ægypti, dare nobis terram fluentem lac et mel, sicut hodierna die.

<sup>21</sup> Et non audivimus vocem Domini Dei nostri, secundum omnia verba

king of Juda had made,

<sup>9</sup> After that Nabuchodonosor the king of Babylon had carried away Jechonias, and the princes, and all the powerful men, and the people of the land from Jerusalem, and brought them bound to Babylon.

<sup>10</sup> And they said: Behold we have sent you money, buy with it holocausts, and frankincense, and make meat offerings, and offerings for sin at the altar of the Lord our God:

<sup>11</sup> And pray ye for the life of Nabuchodonosor the king of Babylon, and for the life of Baltassar his son, that their days may be upon earth as the days of heaven:

<sup>12</sup> And that the Lord may give us strength, and enlighten our eyes, that we may live under the shadow of Nabuchodonosor the king of Babylon, and under the shadow of Baltassar his son, and may serve them many days, and may find favor in their sight.

<sup>13</sup> And pray ye for us to the Lord our God: for we have sinned against the Lord our God, and his wrath is not turned away from us even to this day.

<sup>14</sup> And read ye this book, which we have sent to you to be read in the temple of the Lord, on feasts, and proper days.

<sup>15</sup> And you shall say: To the Lord our God belongeth justice, but to us confusion of our face: as it is come to pass at this day to all Juda, and to the inhabitants of Jerusalem,